



CMA Fortuna Capital ApS

Langelinieparken 18, 3., c/o Niels Albertsen, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 50 86 75

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Niels Karsten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMA Fortuna Capital ApS Langelinieparken 18, 3. c/o Niels Albertsen 8000 Aarhus C CVR-nr.: 42 50 86 75 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Karsten Albertsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	C Mandal Holding ApS
Dattervirksomheder	Lyd 5 ApS, Aarhus Investeringselskabet af 28. september 2015 ApS, Aarhus Dansk Arealudvikling ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Nørregade 24 K/S, Aalborg Ejendomsselskabet Tranbjerg ApS (under frivillig likvidation), Aalborg Amaliegade 18 ApS, Aalborg Waste Plastic Upcycling A/S, Fårevejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i kapitalandele samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet ejer kapitalandele i kapitalinteressen Waste Plastic Upcycling A/S, hvis bogførte værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 1.000. Waste Plastic Upcycling A/S blev i april 2022 børsnoteret på Euronext Growth Oslo i Norge, og der foreligger en væsentlig merværdi på kapitalandelene som pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 135.579 (børskurs).

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler herom. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via selskabets egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2021 - 30/9 2022	24/6 2021 - 30/9 2021
Bruttotab	-122.437	-205
1 Personaleomkostninger	-196.379	0
Resultat før finansielle poster	-318.816	-205
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.348.179	-20
Indtægter af kapitalinteresser	-1.130.816	-42
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.152	1
Andre finansielle indtægter	257.858	45
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.487	-68
Resultat før skat	125.070	-289
Skat af årets resultat	424	0
Årets resultat	125.494	-289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-289
Disponeret i alt	125.494	-289

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.348.179	0
Kapitalinteresser	1.009.890	1.141
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	835.046	1.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.193.115</u>	<u>3.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.193.115</u>	<u>3.123</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.362	117
Tilgodehavende selskabsskat	424	0
Andre tilgodehavender	4.677.442	3.346
Tilgodehavender i alt	<u>4.689.228</u>	<u>3.463</u>
Likvide beholdninger	<u>108.800</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.798.028</u>	<u>3.464</u>
Aktiver i alt	<u>7.991.143</u>	<u>6.587</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		103.000	103
Overført resultat		-163.326	-289
Egenkapital i alt		-60.326	-186
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.625	85
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.195.134	1.166
Anden gæld		6.790.710	5.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.051.469	6.773
Gældsforpligtelser i alt		8.051.469	6.773
Passiver i alt		7.991.143	6.587

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	24/6 2021 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	195.811	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	196.379	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.567	27
Andre finansielle omkostninger	920	41
	33.487	68

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens anden gæld t.kr. 23.902 har selskabet afgivet pant i kapitalandele i kapitalinteressen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 0.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C Mandal Holding ApS, CVR-nr. 42 32 55 70, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
